
Provveditorati n°Schede Affetti R
1 Piemonte 18256 775 4,25%
2 Lombardia 17958 396 2,21%
3 Veneto 6651 79 1,19%
4 Liguria 2033 62 3,05%
5 Emilia-Romagna 11642 446 3,83%
6 Toscana 8131 225 2,77%
7 Umbria 1943 83 4,27%
8 Marche 1237 49 3,96%
9 Lazio 4825 79 1,64%
# Abruzzo-Molise 2392 55 2,30%
# Sardegna 3085 128 4,15%
# Campania 9173 127 1,38%
# Puglia 9065 148 1,63%
# Basilicata 544 25 4,60%
# Calabria 5271 117 2,22%
# Sicilia 3546 121 3,41%

ITALIA 105752 2915 2,76%

R) Malattie del sistema nervoso centrale - Malattie Neurologiche

Ministero della Giustizia
Direzione Generale Detenuti e Trattamento

UFFICIO III - SERVIZIO SANITARIO - Dir. Dr.ssa B.Brunetti
Rilevazione negli Istituti Penitenziari dal 01/01/04 al 30/09/05 - 

IDEAZIONE, SVILUPPO  E REALIZZAZIONE : Dr. V. De Donatis , Dr. O. Sagulo 

4,25%

2,21%

1,19%

3,05%

3,96%

1,64%

2,30%

4,15%

1,63%

4,60%

2,22%

3,41%

4,27%

2,77%

1,38%

3,83%

0,00%

0,50%

1,00%

1,50%

2,00%

2,50%

3,00%

3,50%

4,00%

4,50%

5,00%

Piem
onte

Lombard
ia

Ven
eto

Liguria

Emilia
-R

omag
na

Tosc
an

a
Umbria
Marc

he
Laz

io

Abru
zz

o-M
olis

e
Sard

eg
na

Cam
pan

ia
Puglia

Bas
ilic

ata
Cala

bria
Sici

lia


